О внесении изменений в Постановление Исполнительного комитета Актанышского

муниципального района от 03 февраля 2011 года №ПР-51 «Об утверждении Порядка

разработки и утверждения административных регламентов предоставления

муниципальных услуг органами местного самоуправления Актанышского

муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2020 №509-ФЗ «О внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Исполнительный

комитет Актанышского муниципального района Республики постановляет:

1. Внести в Постановление Исполнительного комитета Актанышского муниципального

района от 03 февраля 2011 года №ПР-51 «Об утверждении Порядка разработки и

утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг

органами местного самоуправления Актанышского муниципального района», следующие

изменения:

1.1. абзац 4 пункта 7 раздела 2 Порядка изложить в следующей редакции:

- «Разработка и согласование проектов административных регламентов исполнительных
органов государственной власти субъекта Российской Федерации, органов местного
самоуправления осуществляются в государственной информационной системе и (или)
муниципальной информационной системе, обеспечивающих соответственно ведение
реестра государственных услуг субъекта Российской Федерации, реестра муниципальных
услуг в электронной форме.».

2. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня официального
опубликования и подлежит размещению на официальном сайте района на официальном
портале правовой информации Республики Татарстан по адресу http://pravo.tatarstan.ru/, а
также Портале муниципальных образований Республики Татарстан в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет по адресу http://aktanysh.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель                                                                              И.И.Габдулхаев

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
АКТАНЫШСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

пр. Ленина, дом 17, с.Актаныш, 423740

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
АКТАНЫШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Ленин пр.,17йорт,Актаныш ав.,423740

Тел.(85552)3-44-22,факс(85552)3-44-14,E-mail:mail.Aktanish@tatar.ru,www.aktanysh.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                              КАРАР      _____________
№ ______

kodeks://link/d?nd=901876063&prevdoc=553680633&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000007D20K3
http://pravo.tatarstan.ru/
http://aktanysh.tatarstan.ru/
http://www.aktanysh.tatarstan.ru/